
15080 

    

   

 

 

 

 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39.0881.338421 

fundraising@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 
 
Area Terza Missione e Grandi Progetti       
Dott. Stefano Iorio 
 
Servizio Grant Office 
Dott.ssa Cristina Di Letizia  
 
Unità Innovazione Sociale 
Dott. Luigi Marchitto

 
 
 
 
Oggetto: Bando contenente disposizioni per l’ammissione alla challenge 

#diffondiAMOilrispetto, anno 2025. 
 
 
 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 

la Contabilità dell’Università di Foggia; 
VISTO il vigente Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di 

Garanzia (CUG) per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni dell’Università di 
Foggia; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.02.2025; 
VISTO il testo del Regolamento della Prima edizione della Challenge 

#diffondiAMOilrispetto; 
SENTITA la Presidente del CUG di Ateneo, prof.ssa Luigia Trabace; 
SENTITO il Delegato rettorale alla terza missione, prof. Danilo Leone; 
VALUTATO ogni altro elemento, 
  

 
DECRETA 

 
 

è emanato il Regolamento contenente le disposizioni che regolano l’ammissione, per l’anno 
2025, alla challenge #diffondiAMOilrispetto, competizione, promossa dal Comitato Unico di 
Garanzia e delle Pari Opportunità (CUG), iniziativa rivolta a studentesse/studenti, 
dottorande/i, specializzande/i dell’Università di Foggia, e finalizzata a sensibilizzare la 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39.0881.338421 

fundraising@unifg.it 

www.unifg.it 

popolazione studentesca e la cittadinanza verso le tematiche legate al contrasto alla 
violenza di genere e alla cultura del rispetto attraverso i social, il cui testo è allegato al 
presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 

 
 
Il RETTORE 

(Prof. Lorenzo LO MUZIO) 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 
del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.n 

 


		2025-03-05T11:52:34+0100
	LORENZO LO MUZIO




